

Dzierżoniów, 16.07.2024r.

znak sprawy: ZP.261.9.2024.KM

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

„DOSTAWA WYROBÓW OPATRUNKOWYCH 2”

Zamawiający:

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień:

I

Pytanie 1

Pakiet 3 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrokoloidowego, wykonanego z trzech hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny, żelatyny zawieszonych w macierzy polimerowej, posiada dodatkowy pasek samoprzylepny wokół opatrunku, dzięki czemu lepiej przylega do skóry wokół rany, a specjalnie wyprofilowane brzegi zapobiegają rolowaniu i odklejaniu się opatrunku. Zewnętrzna warstwa błony poliuretanowej. Rozmiar 10x10 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Pakiet 3 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrokoloidowego, wykonanego z trzech hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny, żelatyny zawieszonych w macierzy polimerowej, posiada dodatkowy pasek samoprzylepny wokół opatrunku, dzięki czemu lepiej przylega do skóry wokół rany, a specjalnie wyprofilowane brzegi zapobiegają rolowaniu i odklejaniu się opatrunku. Zewnętrzna warstwa błony poliuretanowej. Rozmiar 15x15 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

II

Pytanie 1

Pytania do umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację:

§ 11

1. W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości:

a) 10 zł za każdy dzień zwłoki w dostawie.

b) 10 zł w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o braku dostępności towaru u Wykonawcy zgodnie z § 7 pkt 5.

c) 5% wartości brutto umowy – w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy.

2. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości brutto przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

ZGODNIE Z PROJEKTEM UMOWY.

PREZES ZARZĄDU
Maciej Smolarz

